
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

Fwd:
1 mensaje

Ventas Baja <ventas@bajashades.com> 11 de noviembre de 2025, 9:47 a.m.
Para: Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Juan
Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buen dia

Adjunto comprobante de anticipo para esta orden

---------- Forwarded message ---------
From: Guillermo Ruffo <guillermoruffo6@gmail.com>
Date: Sun, Nov 9, 2025 at 1:52 PM
Subject: Fwd:
To: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>, Suli
Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Guillermo Ruffo
<guillermoruffo6@gmail.com>

Buenos dias,

  Envío orden de 4 persianas zebras y 1 roller se adjuntan las imágenes y las telas que la clienta seleccionó .  Las 4
zebras son de instalación outside y lo roller para la cocina inside con cornisa.  
  
 Denisse ,

  El lunes por la mañana le hago el depósito que el cliente hizo .

 Cualquier aclaración me lo hacen saber .

Saludos 

GRUFFO
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